



Monarch Properties

Page 1 of 2

54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001, Phone No--,

Purchase Order

Supplier Details	PO Details
Supplier Name : ELMECH ASSOCIATES Address : #. 56, Kumbarpet Main Road Bengaluru - 560 002	PO No. Aqua/519/2023 PO Date 11/11/2023 Delivery Date 18/11/2023
Contact Person : TABHA SUGRA Mobile No. : 9448202395 Phone No. : Email ID : elmechassociates53@gmail.com PAN No. : GST No. : 29AAFPE7028Q1Z6	Project Name : Monarch Aqua Company PAN No. Company GST No. 29AADFM5933D1ZB

Communication/Billing Address	Delivery Address
Monarch Properties 54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001	No.15, NH75, Venkateshwara Layout, Krishnarajapura, Bengaluru, Karnataka 560036 Site Contact -

Please arrange to supply the following goods subject to the terms and Condition stipulated to overleaf, Quote P.O No. on Invoice and Waybill
Quote P.O No. on Invoice and Waybill :

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	Anti Corrosion Pipe Wrapping Tape 100mm x 20 Mtr	Nos	6.0000	884.00	0.00	5,304.00	18.00	954.72	6,258.72
2	Brown Tape 50MM;100Mtr Roll Make : WONDER	Nos	432.0000	60.00	0.00	25,920.00	18.00	4,665.60	30,585.60
3	CANVAS PIPE / HOSE 2-INCH X 30 MTR HEAVY DUTY	Nos	10.0000	1,850.00	0.00	18,500.00	18.00	3,330.00	21,830.00
4	CANVAS PIPE / HOSE 4-INCH X 30 MTR HEAVY DUTY	Nos	4.0000	2,988.00	0.00	11,952.00	18.00	2,151.36	14,103.36
5	Cleaning Acid	Liter	20.0000	40.00	0.00	800.00	18.00	144.00	944.00
6	Enamel Paint Red 100 ML Make : ASIAN PAINTS	Nos	20.0000	42.00	0.00	840.00	18.00	151.20	991.20
7	Plaster Sponge Make : ROSE Brand	Nos	480.0000	16.00	0.00	7,680.00	18.00	1,382.40	9,062.40
8	Thinner	Liter	40.0000	108.00	0.00	4,320.00	18.00	777.60	5,097.60

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

ELMECH ASSOCIATES

11/11/2023

14:38:06

Approved



Purchase Order

Supplier Details

Supplier Name : ELMECH ASSOCIATES
Address : #. 56, Kumbarpet Main Road Bengaluru - 560 002

PO Details

PO No. Aqua/519/2023
PO Date 11/11/2023
Delivery Date 18/11/2023

Total :

75,316.00

13,556.88

88,872.88

CGST 9%

6,778.44

SGST 9%

6,778.44

C + S GST 18% IP

13,556.88

Transport: 0.00

Loading / Unloading Amount: 0.00

Other Charges 1 0.00

Other Charges 2 0.00

Transport & Other Charges Tax Amount : 0.00

GROSS AMOUNT (INR): 88,873.00

RUPEES EIGHTY-EIGHT THOUSAND EIGHT HUNDRED SEVENTY-THREE ONLY

Payment Terms: 60 days PDC from the date of delivery

Delivery Schedule: As per the Site Instructions

Price: The Price is Inclusive of all

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

ELMECH ASSOCIATES

11/11/2023

14:38:06

Approved